МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

"Красноярский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

£ / .  О /  2022 г.. г. Красноярск №  //

О стоимости обучения

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» и пунктом 8 «Правил оказания платных
образовательных услуг», утвержденных Постановлением Правительства РФ
от 15 сентября 2020 г. № 1441, Уставом Красноярского аграрного
техникума утвердить стоимость платных образовательных услуг по
договорам об обучении водителей и трактористов-машинистов с 01 февраля
2022 года обучающимся в Красноярском аграрном техникуме (на базе
филиала Сухобузимского района, с. Миндерла) по следующим
специальностям:

1. «Водитель категории «В» » - льготное обучение для школьников 10-11

классов в сумме 15 000 руб. 00 коп.;

2. «Водитель категории «В» » в сумме 29 600 руб. 00 коп.;

3. «Водитель категории с «В» на «С» » в сумме 24 000 руб. 00 коп.;

4. «Водитель категории «С» » в сумме 39 000 руб. 00 коп.;

5. «Водитель категории «С, Е» » в сумме 19 000 руб. 00 коп.;

6. «Тракторист-машинист категории «F» » в сумме 14 900 руб. 00 коп.;

7. «Тракторист-машинист категории «В» » в сумме 11 500 руб. 00 коп.;
8. «Тракторист-машинист категории «Д» » в сумме 15 800 руб. 00 коп.;

9. «Тракторист-машинист категории «Е» » в сумме 12 270 руб. 00 коп.;

10. «Тракторист-машинист категории «С» » в сумме 12 300 руб. 00 коп..

11. Стоимость дополнительных часов вождения для обучающихся

техникума с учетом льготы в сумме 700 рублей 00 коп. за 2 часа.

12. Стоимость сдачи экзамена (вождение) в сумме 1000 рублей 00 копеек

за один этап вождения.

13. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего отделением Петровского Д. А.

14. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

согласовано ДА.Петрове кий:/ /